达拉特旗人民政府办公室关于调整农牧民

工工资清欠工作领导小组的通知

各苏木镇人民政府、各街道办事处、各开发区（园区）管委

会、旗直各有关单位、各人民团体：

    为进一步做好全旗农牧民工工资清欠工作，切实保障农

牧民工合法权益，维护社会和谐稳定，根据机构改革及我旗

实际情况，现将调整后的农牧民工工资清欠工作领导小组成

员名单公布如下：

    组  长：王小平      旗委副书记、政府旗长

    副组长：苏智雄      旗委常委、达拉特旗经济开发区

                        党工委副书记、管委会副主任

            杜晓彦      旗委常委、政府副旗长

            包文贤      旗委常委、政府副旗长

            闫学军      政府副旗长、公安局局长

            张伟雄      政府副旗长

            李志武      政府副旗长

            阿木尔布拉格    政府副旗长

            张栋梁      政府副旗长

    成  员：王海峰      旗人民政府办公室主任

            岳  博      旗机关事务服务中心副主任

            刘  帅      旗委督查室负责人

            张祥龙      旗政府督查室负责人

            李  茂      树林召镇党委书记

            吉仁道劳    昭君镇党委书记

            杜  亮      恩格贝镇党委书记

            刘  广      展旦召苏木人民政府苏木长

            田岩峰      王爱召镇人民政府镇长

            马  良      白泥井镇人民政府镇长

            贾培强      吉格斯太镇人民政府镇长

            李宝山      中和西镇人民政府镇长

            王艳玲      风水梁镇人民政府镇长

            杜  伟      白塔街道办事处主任

            石蓉        西园街道办事处主任

            李志刚      锡尼街道办事处主任

            乔  莉      工业街道办事处主任

            万发军      昭君街道办事处主任

            庞丽燕      平原街道办事处主任

            吕福明      恩格贝生态示范区计划财务部

                        部长

            张  华      旗委组织部常务副部长

            王  东      旗政法委副书记

            薛海林      旗财政局局长

            郭雪峰      旗发展和改革委员会主任

            王泽雨      旗工信和科技局局长

            李  军      旗国有资产管理委员会主任

            王  峰      旗自然资源局局长

            傅挨伟      旗能源局局长

            孟凡友      旗人力资源和社会保障局局长

            李建宇      旗民政局局长

            姬  智      旗司法局局长

            常培荣      旗交通运输局局长

            田伊丰      旗住房和城乡建设局局长

            李俊峰      旗市场监督管理局局长

            张永飞      旗农牧局局长

            高永权      旗林业和草原局局长

            张永平      旗水利局局长

            王  飞      旗教育体育局局长

            李生华      旗卫生健康委员会主任

            乌宁其      旗公用事业服务中心主任

            杨  清      旗住房保障综合服务中心主任

            张建平      旗融媒体中心主任

            吕  忠      旗公安局副局长

            郭文娟      旗检察院副检察长

            张俊峰      旗法院审判委员会专职委员

            温慧雄      旗信访局副局长

            陈海维      旗劳动保障服务中心主任

            王  彪      旗总工会主席

            奇彩霞      旗工商联主席

            张永胜     人民银行达拉特旗支行党组书记、

                        行长

    领导小组办公室设在旗人力资源和社会保障局，办公室

主任由孟凡友同志兼任，负责全旗农牧民工工资问题工作的

组织协调、统筹调度等。

    各部门要加强联动协作，充分发挥职能作用，按照属地

管理、行业监管的原则，分领域、分行业做好预防和解决拖

欠农牧民工工资问题，对清欠工作不力、推诿扯皮、影响工

作进展的，旗人民政府将严肃问责。

    今后，除县级领导外，领导小组其他人员若有变动，由

接替其行政职务的人员自行接替相应工作，不另文通知。

                      达拉特旗人民政府办公室

                         2022年 8 月 4 日